BANDA, A SER REALIZADA NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2025, NO MUNICÍPIO DE LOBATO/PR, EM COMEMORAÇÃO ÀS 

FESTIVIDADES DE RÉVEILLON PROMOVIDAS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM RECURSOS PROVENIENTES DA 

SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO - SETU, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 893/2025. 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) 

Data da Assinatura: 18/12/2025  

Dotações Orçamentárias: 

Reduzido  Organograma Descrição da Despesa Máscara 

350 09.001 MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE EVENTOS E 

LAZER 

3.3.90.39.00.00.00.00610.010050.39.90.10.11 

Foro: COMARCA DE SANTA FÉ, ESTADO DO PARANÁ.